
 
 

Студенти  на втор циклус студии кои во месец март 2022 година ќе го бранат  
магистерскиот труд 

 
 Кандидат 

 
Ментор Наслов на 

магистерскиот труд 
Час и датум на 

одбраната 
 

Просторија 
на одбраната 

 
Ненад Гоцевски Вон. проф. д-р Мите 

Томов  
Аспекти на интеграција 
на стандардизираните 
системи за менаџмент 

     11:00 часот  
10  март 2022 

Online – Microsoft 
Teams 

 
Лазар Вучетиќ Вон. проф. д-р Игор 

Шешо  
Optimisation of solar 
combisystems parameters 
for integration in low 
energy buildings 

     12:00 часот  
4  март 2022 

Online – Microsoft 
Teams 

 
Виолета Ристова Вон. проф. д-р Мите 

Томов 
Специфики при 
изведување на 
надворешна проверка на 
интегриран систем за 
менаџмент 

     10:00 часот  
11 март 2022 

Сала за состаноци 

 

 


